Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg:

6552313 NAO 83/2025 9085372686921902735

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:
BBMNET
Orgéo:
HORTOLANDIA
Objeto:
MEDICAMENTOS

11/07/2025 12:04:13 14/07/2025 08:00:00 29/07/2025 08:30:00

UF:
Sa0 PAULO
Link:

ACESSAR

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto:
1 Material BIO ZINC - SOLUGaO ORAL 2 MG/0,5ML, FRASCO COM 75ML.

16 Material TREZOR 10 MG

15 Material SOMALGIN CARDIO 100MG

14 Material SAXENDA (LIRAGLUTIDA) 6MG/ML - CANETAS INJETORAS 3ML
13 Material ONDIF 4 MG
12 Material NIVOLUMABE 40MG, 1 FRA/AMP - 04 ML- INTRAVENOSO

11 Servico NEBILET 5MG - CONFORME TERMO DE REFERENCIA
10 Material MONTELAIR - 5MG, COMPRIMIDOS MASTIGAVEIS - CONFORME TERMO DE REFERENCIA

9 Material MIRTAZAPINA 45MG COMPRIMIDO REVESTIDO

Material INVEGA SUSTENNA 75 MG/0,75ML SERINGA PREENCHIDA
7 Material INSULINA ASPARTE NOVORAPID 10ML - CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Qtde:

15
700

450

50
360
45

360

450

1000

15
260

Unid:
Frasco

Comprimid
0

Comprimid
0

Caneta
Unidade
Frasco

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Unidade
Frasco



https://sistema.novobbmnet.com.br/visaoeditais/editais/editar/74eefe14-7886-4322-9259-7bb66e4d9b36?visualizar=true

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:
6 Material
5 Material
4 Material
3 Material
2 Material

17 Material

18 Material

Objeto:

INSULINA ASPARTE NOVORAPID 100UI/ML 3ML - CANETA
INSULINA HUMALOG 10ML

DOMPERIDONA 1MG/ML (100ML)

ACETATO DE DESMOPRESSINA 0,1MG/ML EM SOLUCAO NASAL
CDB ISOLADO 20MG -30 ML

XARELTO 15 MG COMPRIMIDO REVESTIDO

XARELTO 20MG

Qtde:
2600
620
60
50
36

400

750

Unid:
Caneta
Frasco
Frasco
Frasco
Frasco

Comprimid
o
Comprimid
o

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR  ¢c380081le-af37-4e4b-ale6-37c2bdd2f188 PE 71-25. E 83-25. PMH 94331-25 RP Material de enfermagem.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/c380081e-af37-4e4b-a0e6-37c2bdd2f188_PE%2071-25.%20E%2083-25.%20PMH%2094331-25_RP%20Material%20de%20enfermagem.pdf_anx9685978002944662191.pdf?alt=media

