

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6552313	NÃO	83/2025	9085372686921902735	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	11/07/2025 12:04:13	14/07/2025 08:00:00	29/07/2025 08:30:00	ACESSAR
Portal:				
BBMNET				
Órgão:				
HORTOLÂNDIA				
Objeto:				
MEDICAMENTOS				

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	1	Material	BIO ZINC - SOLUÇÃO ORAL 2 MG/0,5ML, FRASCO COM 75ML.	15	Frasco
	16	Material	TREZOR 10 MG	700	Comprimido
	15	Material	SOMALGIN CARDIO 100MG	450	Comprimido
	14	Material	SAXENDA (LIRAGLUTIDA) 6MG/ML - CANETAS INJETORAS 3ML	50	Caneta
	13	Material	ONDIF 4 MG	360	Unidade
	12	Material	NIVOLUMABE 40MG, 1 FRA/AMP - 04 ML- INTRAVENOSO	45	Frasco
	11	Serviço	NEBILET 5MG - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	360	Comprimido
	10	Material	MONTELAIR - 5MG, COMPRIMIDOS MASTIGÁVEIS - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	450	Comprimido
	9	Material	MIRTAZAPINA 45MG COMPRIMIDO REVESTIDO	1000	Comprimido
	8	Material	INVEGA SUSTENNA 75 MG/0,75ML SERINGA PREENCHIDA	15	Unidade
	7	Material	INSULINA ASPARTE NOVORAPID 10ML - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	260	Frasco

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
6	Material	INSULINA ASPARTE NOVORAPID 100UI/ML 3ML - CANETA		2600	Caneta
5	Material	INSULINA HUMALOG 10ML		620	Frasco
4	Material	DOMPERIDONA 1MG/ML (100ML)		60	Frasco
3	Material	ACETATO DE DESMOPRESSINA 0,1MG/ML EM SOLUÇÃO NASAL		50	Frasco
2	Material	CDB ISOLADO 20MG -30 ML		36	Frasco
17	Material	XARELTO 15 MG COMPRIMIDO REVESTIDO		400	Comprimido
18	Material	XARELTO 20MG		750	Comprimido

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) c380081e-af37-4e4b-a0e6-37c2bdd2f188_PE 71-25. E 83-25. PMH 94331-25_RP Material de enfermagem.pdf